
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İnsanların Akıllarını Hafife Alan İktidar Zihniyeti! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad Perşembe günü, 11 yıllık aradan sonra iki ülke arasındaki 
yakınlaşmaya ilişkin ilk yorumunda Rusya’nın sponsorluğunda gerçekleştirilen 
Suriye-Türkiye görüşmelerinin “verimli olabilmesi için” bunun Türk askeri 
varlığının sona erdirilmesi üzerine kurulması gerektiğini değerlendirdi. (El-
Arabiya Net).  

 

Yorum:  

Yöneticilerimizin işi ne kadar tuhaf ve garip! Zira rejimi defalarca sendeleyen 
ve Türkiye’nin gerek ordusuyla gerekse siyasi kurnazlığıyla istikrar 
kazanmasına katkıda bulunduğu bu Beşar Esad, evet tüm bunlardan sonra 
Beşar, insanlara Türkiye’nin düşman olduğunu, Suriye’nin topraklarının bir 
kısmını işgal ettiğini ve Suriye’deki askeri varlığı sona erinceye kadar onunla 
ilişkilere geri dönmeyi kabul etmeyeceğini göstermek istiyor… Oysa Beşar 
rejiminin düşmesini engellemek için Türkiye’nin çabalarının boyutunu uzak 
yakın herkes biliyor.  

İnsanların akıllarını hafife alma zihniyeti, güvenlik kıskacının 
sıkılaştırılmasıyla yakından bağlantılı olan bir zihniyettir; zira insanların işlerini 
kötü bir şekilde gözetmeleri, Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla yönetmeleri ve 
güvenlik güçlerinin insanların boyunlarına musallat olmaları; evet bunların hepsi 
birden bu rejimlere karşı devrimlerin fitilini ateşledi ancak onlar bunu dikkate 
almıyorlar.  

Beşar ve İslam beldelerindeki diğer yöneticiler halk hareketlerini bitirdiklerini 
ve devrimlerin ateşini söndürdüklerini zannetseler de, bu zanları boşa 
gidecektir. Zira onlar, yönetim politikalarından hiçbir şey değiştirmedikleri gibi 
hükümetin geri kalmış zihniyetlerini de değiştirmediler. Dolayısıyla insanları ilk 
kez harekete geçirmeye ve devrim yapmaya iten sebepler hala mevcut olup 
küllerin altındaki ateş varlığını sürdürmekte ve yüzeye çıkmak, bu yöneticileri 
kökünden söküp atmak ve İslam beldeleri arasındaki sınırları ortadan kaldırmak 
amacıyla külleri savuracak şiddetli bir rüzgarı beklemektedir. Böylece bir Halife, 
Allahu Teala’nın şeriatına göre yönetecek ve Kavi ve Aziz olan Allah’ın izniyle 
işlerini İslam’ın hükümlerine göre gözetecektir.  
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